
Umíte vybrat správného plyšáka? 1/1

Umíte vybrat správného plyšáka?

Autor: Qark
Datum: 15. 10. 2005 21:08
URL: http://www.qark.net/clanek/umite-vybrat-spravneho-plysaka

Dneska jsem byl celkem nechtěně poučen o správném výběru plyšáků pro přítelkyně. Stál jsem ve
frontě u pokladny a za mnou si o tom hodně nahlas povídaly dvě holky. Člověk by ani netušil, jaká je
v tom věda.

 Zkusím stručně shrnout a vypíchnout to nejdůležitější z jejich několikaminutového rozhovoru a
utvořit základní kuchařku pro výběr správného plyšáka. Možná se vám to bude někdy hodit.

Netřeba zdůrazňovat, že by plyšová hračka měla být příjemná na dotek a z měkkého materiálu. To
aby se s ní dalo mazlit a netlačila v posteli. Vhodné je, pokud má zvýrazněný čumáček, protože na
něj se před spaním umísťují pusinky. Ale teď pozor, správný plyšák musí mít ohebné končetiny! A to
nejen ruce, aby si mohl zatleskat, ale hlavně nohy. Ohebné nohy jsou velmi důležité kvůli proto, aby
šla hračka posadit. A ne že to nějak odbudete sedícím medvídkem. Musíte koupit takového, který
má nohy rovné (aby mohl ležet v posteli), ale ohebné (aby mohl i sedět na poličce). Na tom prý
velmi záleží, jinak není tak skvělý. To stejné platí třeba i u uších. Lepší než dlouhé trčící jsou
rozhodně plandavé. 

 Pokud vás ještě zajímají správné velikosti, tak vězte, že ideální plyšák nemá být moc velký, aby se
lépe vlezl do pelíšku. Na škodu taky není nějaký malinký, který se nosí v kabelce.

 
 Doufám, že jste náležitě poučeni, stejně jako já.
  Hodně zdaru při nakupování. 

http://www.qark.net/clanek/umite-vybrat-spravneho-plysaka QARK.net

http://www.qark.net/clanek/umite-vybrat-spravneho-plysaka
http://www.qark.net/clanek/umite-vybrat-spravneho-plysaka
http://www.qark.net

